
Município de Reginópolis 
CNPJ: 44.556.033/0001-98 

Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP  
Telefone (14) 3589-9200  

e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br 
Site: www.reginopolis.sp.gov.br 

 

 

 1 

TERMO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 

DISPENSA Nº 007/2024 

 

 Nos termos da Lei 14.133/2021, artigo 75, em seu §3º, conforme solicitações feitas 

pelos setores desta Prefeitura Municipal de Reginópolis, divulga-se para conhecimento amplo 

conforme o que segue:  

Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE GRÁFICA – CADERNOS PERSONALIZADOS- PARA OS 

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MÊSES, VISANDO 

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

REGINÓPOLIS/SP. 

 Os interessados deverão apresentar as propostas contendo o Valor Unitário e Global e serem 

entregues através do e-mail licitacao@reginopolis.sp.gov.br, ou no Departamento de Licitações 

– Localizado na Prefeitura Municipal, Rua Abraão Ramos, 327, Centro, no no prazo de 03 

(três) dias úteis (de 22 a 26/03/2024).  

O Termo de Referência esta disponível no site https://reginopolis.sp.gov.br/. 

O presente procedimento vai ao Diário Oficial Eletrônico do Município, nos termos do artigo 54 

e artigo 75, §3º da Lei 14.133/2021. 

 

Reginópolis – SP, 21 de Março de 2024. 

 

 

 

Tatiane Garcia Moreno Paixão 

Dep. Licitação e Contrato 

 

 

 

mailto:licitacao@reginopolis.sp.gov.br
http://www.reginopolis.sp.gov.br/
mailto:licitacao@reginopolis.sp.gov.br
https://reginopolis.sp.gov.br/

